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Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde “katkı payı” adı al-

tında yemek fiyatlarına yapılan artışı bir haftadır protesto 

ederek yemekhaneden yemeyen öğrencilerin kendi ara-

larında dayanışma amacıyla hazırladıkları yiyeceklerin da-

ğıtımı, kameralarca da tespit edildiği üzere, özel güvenlik 

görevlilerince engellenmiş, yiyeceklerine el konulmuş, 

öğrenciler tartaklanmış ve gözaltına alınmışlardır.

Mezuniyetleri sonrasında Odalarımızın üyeleri, yönetici-

leri olacak öğrencilerin haklı tepki ve dayanışma etkinlik-

lerinin şiddet ile karşılık görmesini, üniversitelerde poli-

sin yerine geçen özel güvenlik güçlerince gerçekleştirilen 

bu saldırıyı kınıyoruz. 

Üniversite yönetimi haklı tepkileri bulunan ve kendi öğ-

renim mekânlarında şiddete maruz kalan öğrencilere 

değil, öğrencilere saldıran sorumlu güvenlik amirleri hak-

kında bir an önce idari bir soruşturma açmalıdır.

ODAMIZ, ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİNDE ÖĞRENCİLERE 
YÖNELİK SALDIRILARI KINAMAKTADIR

Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, 13 Mart 2013 tarihinde gerçekleştirdiği basın 
açıklamasında, Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde yemekhane zamlarını protesto eden öğrencilere uygula-
nan şiddeti ve öğrenci gençlik üzerindeki baskıları kınadı.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Türkiye`nin aydın-

lık geleceği olan öğrenci gençlik ve gelecekte Odaların 

yönetimlerinde yer alacak öğrenci üyelerinin ve diğer 

tüm öğrencilerin yanındadır, dayanışma içindedir.

Oda Yönetim Kurulumuz, 12 Eylül ve onun ürünü olan 

YÖK`ün faşizan uygulamalarını bugün daha da kökleş-

tiren, üniversiteleri ticarethaneye, öğrencileri soyulacak 

müşteri konumuna sokan, öğrenim hakkını engelleyen, 

akademik, demokratik özgürlükleri hiçe sayan, öğrenci 

gençlik üzerindeki bütün anti-demokratik uygulama ve 

baskıları kınamaktadır. 

 Ercüment. Ş. ÇERVATOĞLU

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu Sekreteri
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173 yıllık bir geçmişe sahip olan PTT, 5 Mart 2013 tarihi 
itibarıyla hükümet tarafından meclise verilen bir kanun 
tasarısıyla Anonim Şirket yapılmak istenmektedir. Yakla-
şık 3 yıldır kamuoyunun ve PTT emekçilerinin gündemin-
de olan tasarı, AKP hükümeti tarafından alelacele yasa-
laştırılmak isteniyor. Böylece ülkemizin en ücra köşeleri 
başta olmak üzere her köy, belde, mahalle, ilçe ve ilinde 
halka hizmet götüren, halkın itibarını ve güvenini kazan-
mış olan PTT, kamu hizmeti anlayışını terk ederek piya-
salaşacaktır. Tasarının 1. maddesinin “tüm kullanıcılar için 
karşılanabilir bir ücret” hükümüne uygun olarak PTT ser-
mayenin hırsına ve açgözlülüğüne terk edilecektir. Halk 
artık PTT hizmetlerinden parası oranında faydalanacaktır.  
Biz bunları Telekom`un özelleştirilmesinden biliyoruz. 
Özelleştirme gerçekleşmeden önce kullandığımız kadar 
fatura ödüyorken, bugün Avrupa`nın en pahalı, dünyanın 
ise ikinci en pahalı internetini kullanıyoruz. Konuş-konuş-
ma paket fiyatları tercih etmek zorunda bırakıldık. Yani 
özelleştirmeler sayesinde halk olarak hep soyulduk ve 
fakirleştik.

AKP hükümeti bu adımla birlikte, tüm çalışanların iş gü-
vencelerini ortadan kaldırarak, personeli, hiçbir kanunun 
sözleşmeli personel hükümlerine tabi olmaksızın, “idari 
hizmet sözleşmesi” ile istihdam etmek istiyor. Bundan 

sonra işe alınacakların yani çocuklarımızın da yine güven-
cesiz olarak işe alınmalarını ve tüm haklarının kanunlarla 
değil, bir yönetmelikle düzenlenmesini planlıyor. 

Hepimizi ücretli köle yapmak istiyor. Bunun en canlı ör-
neği şu anda PTT`de çalışan taşeron elemanlarıdır. Bu 
emekçiler güvencesiz, kıdem tazminatsız, asgari ücretle, 
12 saat mesai ve tüm sosyal hakları kısıtlı biçimde çalış-
tırılıyorlar. 

Kamunun malı olan PTT`nin şirketleştirilmesi, özelleşti-
rilmesi sürecinin bir parçasıdır. Daha önce diğer kamu 
kurumlarında olduğu gibi, kamusal-toplumsal varlıklar 
önce şirketleştirilmekte, sonra özelleştirme, taşeronlaş-
tırma vb. süreçlere tabi olmakta, birilerinin özel serma-
yesi haline getirilmektedir. Her fırsatta PTT`nin kalite-
sinden, etkinliğinden, sürekliliğinden, güçlü ve istikrarlı 
hizmetinden ve yatırımlarından bahseden hükümet yet-
kililerinin bugün bunların olmadığını bahane ederek kamu 
tekeli olan PTT`yi taşeron tekeli yapmak istemelerine, 
halkı müşteriye, çalışanları köleye çevirmeye yönelik bu 
tasarının kabul edilmesi mümkün değildir.

Biz, PTT‘de örgütlü sendika ve meslek odaları olarak 
bu tasarının derhal geri çekilmesini talep ediyoruz. PTT 
emekçileri olarak, ülkemizin ve halkımızın tamamen 
aleyhine olan bu tasarının geri çekilmesi ve yasalaşma-
ması için yaşlısı-genci, kadını-erkeğiyle tüm halkımızı, 
memuru, işçisi, posta dağıtıcısı ve mühendisiyle tüm PTT 
emekçilerini tasarının Mecliste görüşülmeye başlanacağı 
27 Mart Çarşamba günü gerçekleştireceğimiz iş bırakma 
eylemine destek vermeye, o gün PTT`lere gitmemeye, 
bizimle birlikte alanlara çıkmaya çağırıyoruz.

KURTULUŞ YOK TEK BAŞINA 
YA HEP BERABER YA HİÇ BİRİMİZ!

 KESK / HABER-SEN Basın, Yayın, 
 İletişim ve Posta Emekçileri Sendikası
 TMMOB / EMO Elektrik Mühendisleri Odası
 TMMOB / MMO Makina Mühendisleri Odası

POSTA HİZMETLERİ KANUN TASARISI GERİ ÇEKİLSİN!
KESK‘e bağlı Haber Sen, Elektrik Mühendisleri Odası ve Makina Mühendisleri Odası, 25 Mart 2013 tarihinde 
Mülkiyeliler Birliği‘nde ortak bir basın toplantısı düzenleyerek, PTT`nin şirketleştirilmesi ve özelleştirilmesine 
karşı tepki gösterdiler. Haber-Sen Yönetim Kurulu Başkanı Ufuk Beytekin tarafından okunan ortak açıklama-
da, PTT`de örgütlü sendikaların 27 Mart Çarşamba günü birlikte gerçekleştirecekleri iş bırakma eylemine 
çağrıda bulunuldu.
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MMO, DEMİRYOLU ÇALIŞANLARI PLATFORMU'NUN HAKLI İSTEMLERİNİ DESTEKLİYOR 

TCDD‘nin birçok seferinin kaldırıldığı, seferlerin aksa-
tıldığı, altyapının çağın gerisinde bırakıldığı, yatırımların 
yalnızca yüksek hızlı tren projelerine kaydırılması ile ge-
leneksel demiryolu taşımacılığının sekteye uğratılmasının 
ardından şimdi bu kamu hizmeti, işletmeciliği ve bütün 
mülkiyeti kamunun elinden çıkarılmak üzeredir.  

155 yıllık geçmişi bulunan, kamu mülkiyeti ve işlet-
meciliğinin ilklerinden olan demiryolu kazanımları ve 
TCDD‘nin tasfiyesi, uzun bir süredir neoliberal politika-
ları benimseyen hükümetin programında idi. Şu anki 61. 
Hükümet uygulamalarını belirleyen 60. Hükümet Prog-
ramında bu konuda, “Kamu kaynağını daha az, alternatif 
finans modellerini daha fazla kullanarak, havaalanları ve 
deniz yapılarında başarıyla uyguladığımız modellerin diğer 
altyapı projelerine de tatbik edilmesi önceliklerimiz arasın-
da olacaktır” deniyordu. Bu yaklaşım, yap-işlet-devret, 
yap-işlet, işletme hakkı devri, kamu-özel ortaklığı gibi 
modeller aracılığıyla demiryollarının sermaye güçlerine 
açılmasını öngörüyordu. 

11.11.2011 tarihinde çıkartılan 655 sayılı Kanun Hük-
münde Kararname (KHK) ile de demiryolu işletmeciliğini 
tamamlayan her türlü iş ve hizmetin üçüncü şahıslarca 
yapılabilmesi önündeki yasal engelleri kaldıran iktidar, 
özelleştirmelerin kapısını sonuna kadar açmıştı.   

Hükümet programı ve ilgili KHK ile aynı çerçeveye sahip 
olan Orta Vadeli Program 2013-2015‘te, 2011-2013 ve 
2012-2014 programlarında da yer alan, “demiryolu sektö-
rü ve TCDD yeniden yapılandırılacaktır” yaklaşımı uyarın-

ca hazırlanan yasa tasarısı şu an TBMM gündemindedir. 
Önceki “Genel Demiryolu Kanunu Tasarısı” ile “TCDD 
İşletmesi Genel Müdürlüğünün Yeniden Yapılandırıl-
ması ve Türkiye Demiryolu Taşımacılığı AŞ Kurulması 
Hakkında Kanun Tasarısı”nın geri çekilmesinin ardından 
gündeme gelen ve aynı işlevlere sahip olan yeni tasarı, 
Ulaştırma Bakanlığı tarafından AB müktesebatına uyum 
gerekçesi gösterilerek hazırlanmıştır.

“Türkiye Demiryolu Ulaştırmasının Serbestleştirilmesi Hak-
kında Kanun” ile demiryolu taşımacılığı hizmetlerinin 
rekabete dayalı esaslar çerçevesinde yeniden yapılandı-
rılması yoluyla TCDD‘nin parçalanarak şirketleştirilmesi, 
ulaşım ağının serbestleştirilerek özelleştirilmesi, kamu 
hizmeti anlayışı yerine sermaye-piyasa çıkarlarını göze-
ten işletme modellerinin esas alınması, TCDD taşınmaz-
larının satılması ve çalışanların esnek-güvencesiz çalışma 
formuna geçirilmesi amaçlanmaktadır.

Ulaşımda Demiryolu Gerçeği, Ulaşım ve Trafik Politika-
larında Planlama Gerekliliği raporlarını yıllardan bu yana 
kamuoyu ile paylaşan Odamız, Demiryolu Çalışanları 
Platformu‘nun aynı çerçevede dile getirdiği, ülke ve kamu 
çıkarları ile çalışanlardan yana istemleri ve Adana‘dan 
başlattıkları yürüyüşü desteklemekte, kamuoyunu de-
miryolu kazanımlarını korumaya çağırmaktadır. 

 Ali Ekber ÇAKAR
 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu Başkanı 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Demiryolu Çalışanları Platformu’nun ülke ve kamu çıkarları ile 
çalışanlardan yana istemleri ve Adana’dan başlattıkları yürüyüşü desteklemek ve kamuoyunu demiryolu kaza-
nımlarını korumaya çağırmak üzere, 3 Nisan 2013 tarihinde bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

Demiryollarının Serbestleştirilmesi, Özelleştirilmesi ve Güvencesiz Çalışmaya Hayır Diyoruz


